15
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2019 г.                                                                                                 №  31                       д. Семенихино
 О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области

В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Дутовского сельского поселения  Ливенского района постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации  Дутовского сельского поселения Ливенского района от 22 декабря 2015 года № 40 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Дутовского сельского поселения  Ливенского района»;

- постановление администрации Дутовского сельского поселения  Ливенского района от 7 июля 2017 года  № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Дутовского сельского поселения Ливенского района от 22 декабря 2015 года № 40 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Дутовского сельского поселения Ливенского района»;

- постановление администрации Дутовского сельского поселения  Ливенского района от 19 февраля 2019 года № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Дутовского сельского поселения Ливенского района от 22 декабря 2015 года № 40 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Дутовского сельского поселения Ливенского района»;

- постановление администрации Дутовского сельского поселения Ливенского района от 22 декабря 2015 года № 41 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Дутовского сельского поселения  Ливенского района»;

- постановление администрации Дутовского сельского поселения  Ливенского района от 7 июля 2017 года № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Дутовского сельского поселения Ливенского района от 22 декабря 2015 года № 41 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Дутовского сельского поселения  Ливенского района»;

- постановление администрации Дутовского сельского поселения  Ливенского района от 14 сентября 2018 года № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Дутовского сельского поселения Ливенского района от 22 декабря 2015 года № 41 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Дутовского сельского поселения  Ливенского района»;

- постановление администрации Дутовского сельского поселения  Ливенского района от 8 июля 2019  года № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Дутовского сельского поселения Ливенского района от 22 декабря 2015 года № 41 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Дутовского сельского поселения  Ливенского района»;

2. . Главному специалисту администрации (Т.И. Фунтикова) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 г.

4. . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дутовского сельского поселения                                         А.Н. Зубанов